گفت وگو با مدیرگروه تاریخ مؤسسه »شناخت« درباره چالش های روایت تاریخ انقلاب اسلامی

سنگربندی حافظه تاریخی در برابر هجمه های استعماری

WWW.QUDSONLINE.IR یکشنبه 16 بهمن 1401 14 رجب 1444 5 فوریه 2023 سال سی و ششم شماره 10019 ویژه نامه 547

آگهی تاریخ 11/16 / 1401 صفحه 10

بدینوسیله از کلیه س��هامداران محترم
ش��رکت مذک��ور دعوت م��ی ش��ود تا در
جلس��ه مجمع عمومی فوق الع��اده که در
روز چهار ش��نبه م��ورخ 1401/12/03 در
س��اعت 10 صبح در محل اس��تان خراسان
رضوی، شهرستان